令和　　年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

入札参加資格確認申請書

島根県で調達される下記物品の入札に参加する資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付資料のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　調達する物品等の名称
　　水道用緩速ろ過砂、水道用ろ過砂利、有孔煉瓦

２　提出書類一覧
	提　　出　　書　　類
	提出(該当)チェック
【〇を記入】

	入札参加資格
	入札参加資格確認申請書

	入
札
保
証
金
	免
除
関
係
	入札保証金免除申請書

	保険証券

	契約履行証明書

	契約書（写）

	入札保証金の免除に関する誓約書

	関係納付
	入札保証金を納付する

	納付方法（現金、有価証券等を記載）

（注）入札参加資格確認申請書以外の書類は、入札区分毎に提出すること。

令和　　年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

氏名又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は受任者）

入札保証金免除申請書

今津浄水場緩速ろ過池（４号池）更生工事に伴うろ過材等購入に係る一般競争入札において、島根県会計規則第61条の２第２号の該当するため入札保証金の免除を受けたいので、同条の規定により下記のとおり申請します。

記

	契約名
	契約の相手方
	契約の内容
	契約金額
	契約年月日

（注）契約の相手方が島根県でない場合は、当該「契約書の写し」又は当該契約の相手方を証明者とする「契約履行証明書」を添付すること。

契約履行証明書
令和　　年　　月　　日

島根県知事　丸山　達也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

氏名又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は受任者）

　島根県への入札保証金免除のため必要ですので、次のとおり契約履行したことを証明して下さい。
	年度
	契約の相手方
	契約の内容
	契約金額
	契約年月日
	履行年月日

上記のとおり、契約履行したことを証明します。

令和　　年　　月　　日

証　明　者

入札保証金の免除に関する誓約書

私は、下記の入札に参加するにあたり、落札者となった場合は、必ず契約を締結することを誓約しますので、入札保証金の納付を免除していただきますようお願いします。
なお、万一契約を締結しなかった場合には、そのことにより私が島根県に与えた損害について、賠償責任を負うことに異存はありません。

記

入札の名称　今津浄水場緩速ろ過池（４号池）更生工事に伴うろ過材等購入

令和　　年　　月　　日

住　　　　所

提出者　　商号又は名称

代表者職氏名

島　根　県　知　事　　様

様式第３号(第13条関係)

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

島　根　県　知　事　　様

住　　　　所

委任者　　商号又は名称

代表者職氏名

私は次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任いたします。

住　　　　所

受任者　　商号又は名称

氏　　　　名

記

「今津浄水場緩速ろ過池（４号池）更生工事に伴うろ過材等購入」の入札及び見積もりに関する一切の権限。

島根県企業局経営課　宛
（TEL: 0852-22-6641　FAX: 0852-22-5679）

令和　　年　　月　　日

住　　　　所
　　商号又は名称
担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
F  A  X

入 札 質 疑 書

	入札件名
	今津浄水場緩速ろ過池（４号池）更生工事に伴うろ過材等購入

	No.
	質　疑　事　項

※質疑が複数ある場合は、No.を付してください。

	No.
	回　　　答

様式第５号(第14条関係)

入札辞退届

件　　名　今津浄水場緩速ろ過池（４号池）更生工事に伴うろ過材等購入

　上記については、都合により入札を辞退します。

令和　　年　　月　　日

住　　　　所

　　商号又は名称

代表者職氏名

島　根　県　知　事　　様

紙入札参加承認願
１．件　名　今津浄水場緩速ろ過池（４号池）更生工事に伴うろ過材等購入
２．電子調達システムでの参加ができない理由

上記案件は、電子入札対象案件ですが、今回は、上記理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、書面による入札での参加を承諾いただきますようお願いいたします。

令和　　年　　月　　日
　　島 根 県 知 事　 様
　                              　住　　    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　上記については、承諾します。
　ついては、関係書類を下記のとおり提出してください。
記
1． 入札参加資格確認申請書
（１）提出期限　令和７年５月13日　午後４時
（２）提出場所　〒690－8501　島根県松江市殿町８番地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　島根県企業局経営課　電話：0852-22-6641
（３）提出方法　持参又は簡易書留による郵送（提出期限必着）
２．入札書
（１）提出期限　令和７年５月22日　正午
（２）提出場所　〒690－8501　島根県松江市殿町８番地
　　　　　　　　島根県企業局経営課　電話：0852-22-6641
（３）提出方法　持参又は簡易書留による郵送（提出期限必着）

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様